UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

   BAN QLDA GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BQLDA Lâm Đồng, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung nhân sự thực hiện nhiệm vụ quản lý dự án

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN GIAO THÔNG TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng: số 527/QĐ-

UBND ngày 31/3/2022 về việc thành lập Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm

Đồng trên cơ sở tổ chức lại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao

thông tỉnh Lâm Đồng và số 1864/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 về việc sửa đổi điểm

4.1 khoản 4 điều 2 Quyết định số 527/QĐ-UBND ngày 31/3/2022;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Tư vấn giám sát tại

phiếu đề xuất bổ sung nhân sự tham gia công tác quản lý dự án công trình xây

dựng ngày 24/01/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung nhân sự thuộc phòng Tư vấn giám sát thực hiện nhiệm vụ

quản lý dự án của dự án xây dựng tuyến đường ĐT.729 kết nối tỉnh Lâm Đồng

với tỉnh Bình Thuận và đường ĐT.722 kết nối tỉnh Lâm Đồng với tỉnh Đắk Lắk,

cụ thể như sau:

- Ông Mai Khải Hoàn: Tổ viên quản lý dự án.

- Ông Bùi Tứ Linh: Thực hiện bồi thường giải phóng mặt bằng.

Điều 2. Các ông có tên có trách nhiệm thực hiện đầy đủ nhiệm vụ, quyền

hạn theo đúng quy định của pháp luật về quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình; thực hiện chế độ báo cáo thường xuyên, định kỳ cho Lãnh đạo Ban Quản lý

dự án giao thông.

Điều 3. Các ông Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Phó Trưởng phòng

Tư vấn giám sát, các bộ phận có liên quan và các cá nhân có tên tại điều 01 căn

cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 “để thi hành”;

- Ban Giám đốc;

- Nhà thầu thi công;

- Trang TTĐT Ban;

- Lưu: VT, TC-KH.

 Nguyễn Thanh Chương

		2025-01-24T09:53:39+0700

		2025-01-24T10:06:36+0700

		2025-01-24T10:06:36+0700

		2025-01-24T10:06:36+0700

		2025-01-24T10:06:36+0700